



EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA COOPERATIVA AGROPECUARIA DE NOVA MARINGA - COOPER NOVA MARINGA - CNPJ 24.378.400/0001-01.

O Presidente da COOPERATIVA AGROPECUARIA DE NOVA MARINGÁ - COOPER NOVA MARINGÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, artigo 35, convoca os senhores Associados, que nesta totalizam 48 (quarenta e oito) membros, para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 25/04/2025, nas dependências do CLUBE DOS VOVÔS MATEUS BONINI, localizado na Rua Nicaragua SN, Jardim America, na cidade de Nova Maringá/MT ás 17:30 h, em primeira convocação, com a presença de 2/3 dos cooperados; ás 18:30 h, em segunda convocação, com a presença de metade mais um dos Associados e ás 19:30 h, em terceira e última convocação, com a presença de no mínimo 10 (dez) Associados, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

- I Prestação de contas do exercício de 2024;
- II Admissão e demissão de associados;
- III Eleição dos componentes do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal;
- IV Outros Assuntos.

Nova Maringá - MT, 07 de abril de 2025.

SIDENEI JOSE DE COL

Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e9d493b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar